様式１
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

筑　後　市　長　様
　　　　　　　　　　　所　在
　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　代表者　（役職）
				　　 （名前）

参　加　申　込　書

プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

　１　業務名		筑後市高齢者等給食サービス事業業務

　２　入札参加資格	筑後市における指名競争入札参加資格者名簿に登録
　　　　　　　　　	　あり　・　なし　　（ どちらかに○を記入 ）

　３　添付書類	上記２で、なしの場合
　			☐ 履歴事項全部証明書・身分証明書（直前３月以内発行）
　			☐ 納税証明書（直前３月以内発行）
[bookmark: _Hlk180756734]　			☐ 貸借対照表及び損益計算書（直前２年分）
[bookmark: _Hlk180163143]　			☐ 筑後市暴力団排除条例に基づく「誓約書」
□ 役員名簿
	担当者名

	電話番号

	E-mail

　４　連絡先